

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างฝายชะลอน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง ม.4 บ้านแม่ยิง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.. สำนักปลัด.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...348,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ ม. 4 บ้านแม่ยิง เพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง โดยการเรียงหิน
ใหญ่ในร่องลวดตาข่าย พร้อมชุดล่อลำน้ห้วย ขนาดกว้างท้องเฉลี่ย 7.00 - 9.00 ม. (ตามสภาพลำห้วย)
ความยาว 920.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 - 1.50 ม. (ตามสภาพพื้นที่) หรือปริมาณดินชุดไม่น้อยกว่า 7,360
ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....มีนาคม.....2560.....เป็นเงิน...348,000.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.5 .. จำนวน 1 แผ่น.....

5.2 ...ราคากลางแผ่นที่ 1/1..... จำนวน 1 แผ่น.....

5.3แผ่นที่ 1/1..... จำนวน 1 แผ่น.....

5.4แผ่นที่ 1/1..... จำนวน 1 แผ่น.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ...นายเกรียงไกร ไจวงค์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....

6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น...กรรมการ.....

6.3 ...นายศุภการ ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น...กรรมการ.....

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

ราคาากลาง

โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาวัยแล้ง โดยการเรียงหินใหญ่ในร่องลาดตาด้าย พร้อม ขุดลอกลำห้วยขนาดกว้างร่องเฉลี่ย 7.00 - 9.00 ม.(ตามสภาพลำห้วย) แผ่นที่ 1/1

ความยาว 920.00 เมตร ตึกเฉลี่ย 0.50 - 1.50 ม. (ตามสภาพพื้นที่) หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 7,360 ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนฯ) ส่วนราชการ อบต.หนองหล่ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านแม่มียง ตำบลหนองหล่ม อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ประเมินการเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ฝายชะลอน้ำ								
1	กล่องเกเบี้ยน ขนาด 1.00x2.00x1.00 ม.	14.00	กล่อง	934.00	13,076.00	-	-	13,076.00	
2	กล่องเมทาเทาส ขนาด 1.00x2.00x0.30 ม.	35.00	กล่อง	607.00	21,245.00	-	-	21,245.00	
3	หินใหญ่	49.00	ลบ.ม.	386.00	18,914.00	100.00	4,900.00	23,814.00	เพื่อเสียหยา 15%
4	แผ่นใยสังเคราะห์	144.00	ตร.ม.	20.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	งานขุดลอก								
5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	7,360.00	ลบ.ม.	-	-	27.15	199,824.00	199,824.00	
	รวมค่าต้นทุนงาน			(ต่อแผนหมื่นแปดร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)				260,839.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศตถการ ใจป่องเรือง)